

Erhvervsparken Jelling A/S
Golfparken 17, 7300 Jelling

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 83 29 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Viggo Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsparken Jelling A/S Golfparken 17 7300 Jelling
	CVR-nr.: 32 83 29 62
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 14. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Gade Erling Svarrer Viggo Steffensen
Direktion	Viggo Steffensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.450 kr. mod 639.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.869 kr. mod 298.326 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	620.450	639.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.862	-106.300
Driftsresultat	503.588	533.688
Andre finansielle indtægter	332	0
Øvrige finansielle omkostninger	-234.951	-179.362
Resultat før skat	268.969	354.326
Skat af årets resultat	-60.100	-56.000
Årets resultat	208.869	298.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.869	298.326
Disponeret i alt	208.869	298.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.769.399	7.851.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.769.399</u>	<u>7.851.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.769.399</u>	<u>7.851.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.341	32.150
Andre tilgodehavender	26.875	134.515
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.703</u>	<u>23.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.919</u>	<u>189.817</u>
Likvide beholdninger	<u>1.358.510</u>	<u>932.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.429</u>	<u>1.122.112</u>
Aktiver i alt	<u>9.200.828</u>	<u>8.973.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
	Overført resultat	1.821.376	1.612.507
	Egenkapital i alt	<u>3.721.376</u>	<u>3.512.507</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	501.100	441.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>501.100</u>	<u>441.000</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	1.759.500	2.013.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.759.500</u>	<u>2.013.500</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	254.000	254.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.657	174.499
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.431.012	2.315.250
	Anden gæld	279.183	235.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.218.852</u>	<u>3.006.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.978.352</u>	<u>5.019.698</u>
	Passiver i alt	<u>9.200.828</u>	<u>8.973.205</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.900.000	1.314.181	3.214.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.326</u>	<u>298.326</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.900.000	1.612.507	3.512.507
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.869</u>	<u>208.869</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>1.821.376</u>	<u>3.721.376</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.013.500	2.267.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-254.000</u>	<u>-254.000</u>
	<u>1.759.500</u>	<u>2.013.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>743.500</u>	<u>997.500</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebreve på 8.750 t.kr., med pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.769 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		